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CUPCAKE - CHOCOLATE PLANT BASED
PETIT GATEAU - CHOCOLAT A BASE DE PLANTES

ITEM #/ # DE L'ITEM: CCHVCM
WEIGHT / POIDS : 0.088KG EA
CASE PACK /

QUANTITE PAR BOITE: 4 PK Clamshell

PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT:

CHOCOLATE PLANT BASED CUPCAKE WITH CHOCOLATE FROSTING TOPPED WITH DARK
CHOCOLATE SHAVINGS.

PETIT GATEAU A BASE DE PLANTES AU CHOCOLAT RECOUVERT D’UN GLAGAGE AU
CHOCOLAT.

INGREDIENTS: SUGARS (SUGAR, ICING SUGAR, INVERT SUGAR), WATER, UNBLEACHED
WHEAT FLOUR, NON HYDROGENATED VEGAN MARGARINE, CANOLA OIL, COCOA, OAT
BEVERAGE (WATER, GLUTEN-FREE OATS, SUNFLOWER OIL, GELLAN GUM, SEA SALT,
NATURAL FLAVOUR, AMYLASE, TRICALCIUM PHOSPHATE, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN
D2, RIBOFLAVIN, VITAMIN B12, ZINC GLUCONATE), DARK CHOCOLATE (UNSWEETENED
CHOCOLATE, SUGAR, COCOA BUTTER, SOYA LECITHIN, NATURAL VANILLA EXTRACT),
VINEGAR, SALT, NATURAL VANILLA FLAVOUR, BAKING SODA

INGREDIENTS: SUCRES (SUCRE, SUCRE A GLACER, GLUCOSE - FRUCTOSE), EAU, FARINE
DE BLE NON BLANCHIE, MARGARINE VEGETALIENNE NON HYDROGENEE, HUILE DE
CANOLA, CACAO, BOISSON D'AVOINE (EAU, AVOINE SANS GLUTEN, HUILE DE TOURNESOL,
GOMME DE GELLANE SEL DE MER, AROME NATUREL, AMYLASE, PHOSPHATE

TRICALCIQUE, PALMITATE DE VITAMINE A, VITAMINE D2 RIBOFLAVINE VITAMINE B12, ZINC

GLUCONATE), CHOCOLAT NOIR (CHOCOLAT NON SUCRE, SUCRE, BEURRE DE CACAO,

LECITHINE DE SOJA, SAVEUR NATURELLE DE VANILLE), VINAIGRE, SEL, EXTRAIT NATUREL

DE VANILLE, BICARBONATE DE SOUDE

PLANT BASED/A BASE DE PLANTES

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 1 cupcake (88 g)
pour 1 petit gateau (88 g)
Serving Per Container 1
Portion par contenant 1

Calories 300 % Daily Value*
% valeur quotidienne*
Total Fat / Lipides 14 g 18 %
Saturated / saturés 2 g 10 %
+Trans /trans O g
Carbohydrate / Glucides 43 g
Fiber/ Fibres 2 g 6 %
Sugars / Sucres 29 g 29 %
Protein / Protéines 1 g
Cholesterol | Cholestérol 0 mg
Sodium 220 mg 10 %
Potassium 175 mg 4%
Calcium 20 mg 2%
Iron / Fer 1.5 mg 8%

* 5% or less is a little, 15% or more is a lot
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

ALLERGENS / ALLERGENES WHEAT/BLE

MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR PEANUTS AND / OR OTHER NUTS | PEUT CONTENIR DES ARACHIDES ET /OU D’ AUTRES NOIX
PRODUCT SIZE / GRANDEUR DE PRODUIT CMI(IN) 635 (2.5”)

SHELF-LIFE / REFRIGERATED / REFRIGERE 3 DAYS/JOURS

DUREE DE CONSERVATION FROZEN / CONGELE 6 MONTHS /MOIS

STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / REFRIGERE + FROZEN / CONGELE
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